2023 年 9 月吉日

お取引先様 各位

株式会社サンプラテック

管理部

適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入に伴うご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

お客様におかれましては、ますますのご繁栄をお祈り申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入されることをご案内申し上

げます。この新しい制度では、税務署への申請および登録を受けた「適格請求書発行事業者」から提供される「適

格請求書」等の保存が、仕入税額の控除要件となります。

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号、及び制度導入後の振込手数料に関する取扱いにつきま

して下記の通りご案内申し上げますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

不躾なお願いで恐縮に存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.  弊社登録番号：T1-1200-0106-4428

2.  2023 年 10 月 1 日以降の振込手数料に関する取り決め

（１） 弊社からお客様への支払い時：

振込手数料及び手形送付料は、弊社が負担いたします。

（２） お客様から弊社への支払い時：

振込手数料及び手形送付料は、お客様にご負担をお願いいたします。

※既に手数料をご負担頂いている場合についても、何卒ご容赦ください。

また、手形や小切手の郵送料の切手による返金も終了させて頂きたく宜しくお願い致します。

3. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンプラテック 管理部

 TEL:06-6353-5147

 FAX:06-6353-8328

以上

tel:06-6353-5147